
Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Ola Sjöberg 42751 Övik PSK 43 41 39 43 47 44 38 295 50 kr

2 Björn Bäckström 39705 Umeå PK 40 44 40 36 44 43 41 288

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Kent Nyman 41722 Vännäs PSK 47 48 46 46 46 47 47 327 S 150 kr

2 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 48 49 47 45 42 45 46 322 B 100 kr

3 Östen Olsson 483 Övik PSK 45 45 47 44 47 47 45 320 B 50 kr

4 Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 43 46 44 46 45 48 47 319 B

5 Michael Nyberg 38961 Umeå PK 48 45 40 46 48 44 46 317 B

6 Conny Ström 8244 Rundvik PK  46 45 44 44 46 47 43 315

7 Ida Backlund 34470 Umeå PK 42 45 45 42 43 46 40 303

8 Elias Norström 36995 Boliden PSK 45 41 42 45 48 40 37 298

9 Dennis Andersson 37831 Umeå PK 44 41 42 38 44 34 41 284

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 47 47 48 50 45 48 48 333 S 150 kr

2 Lennart Selander 487 Övik PSK 49 48 48 48 48 49 43 333 S 100 kr

3 Thomas Backlund 2271 Umeå PK 47 45 48 45 48 48 45 326 B

4 Jörgen Nilsson 2369 Rundvik PK  45 49 43 45 43 46 46 317 B

5 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 42 48 48 44 46 45 44 317 B

6 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 45 46 43 44 46 43 49 316

7 Lars Palo 38425 Skellefteå PSK 43 42 44 46 47 46 48 316

8 David Nording 2359 Rundvik PK 43 49 45 48 43 44 42 314

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 48 47 45 46 48 46 45 325 B 120 kr

2 Margaretha Larsson 40809 Rundvik PK 48 41 46 41 40 44 43 303 50 kr

3 Kenneth Nilsson 2354 Umeå PK 41 45 48 41 44 42 42 303

4 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 38 41 44 46 44 43 41 297

5 Bengt Stenberg 13894 Umeå PK 45 42 38 41 43 42 42 293

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Hans Moritz 1987 Rundvik PK  45 43 45 43 44 39 40 299 120 kr

2 Ulla Selstedt 28344 Rundvik PK 44 41 39 43 42 44 45 298 100 kr

3 Harry Brännström 1981 Umeå PK 44 42 46 43 41 41 41 298

4 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 37 37 44 43 40 40 44 285

5 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 36 44 40 38 44 44 39 285

6 K-G Norberg 26380 Umeå PK 42 39 47 34 42 42 38 284

Resultat
Vårträffen i Umeå den 10 mars 2018



Klass B1

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Björn Bäckström 39705 Umeå PK 38 38 41 42 41 40 41 281 50 kr

Klass B2 & B3

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 35 43 44 47 41 43 45 298 B 120 kr

2 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 40 43 39 44 43 41 43 293 B 50 kr

3 Kenneth Nilsson 2354 Umeå PK 39 43 41 43 41 43 41 291

4 Elias Norström 36995 Boliden PSK 39 34 39 41 46 35 36 270

5 K-G Norberg 26380 Umeå PK 29 22 29 27 34 30 28 199

Klass A1

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Ola Sjöberg 42751 Ö-vik PK 37 35 41 37 39 41 35 265 50 kr

Klass A2

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 44 45 44 44 44 45 46 312 B 150 kr

2 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 38 42 46 46 44 38 41 295 100 kr

3 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 31 37 41 42 37 46 43 277

4 Harry Brännström 1981 Umeå PK 39 42 34 34 35 38 32 254

5 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 27 42 36 37 35 41 34 252

6 Dennis Andersson 37831 Umeå PK 36 32 37 35 39 30 42 251

7 Elias Norström 36995 Boliden PSK 31 32 36 39 32 38 36 244

8 Östen Olsson 483 Övik PSK 32 36 29 39 37 32 33 238

Klass A3

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M Pris

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 48 49 48 47 47 48 48 335 S 120 kr

2 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 49 44 46 47 42 50 44 322 B 50 kr

3 David Nording 2359 Rundvik PK 45 46 46 47 45 42 42 313 B

4 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 43 46 43 45 46 43 46 312 B

5 Lennart Selander 487 Övik PSK 40 45 46 42 41 45 44 303

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 30 starter 327/317

B-vapen, 6 starter -/293

A-vapen, 14 starter 323/312

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2018-03-11


